
Uchwała Nr XXXIV.0007. 279.2014 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 4 września 2014 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wzniesienie i lokalizację pomnika poświęconego pamięci 

Świętego Jana Pawła II. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

Na wniosek mieszkańców Gminy Siennica, Rada Gminy w Siennicy wyraża zgodę na 

wzniesienie na działce ewidencyjnej nr 222/4 - na skwerze Jana Pawła II w Siennicy, 

pomnika poświęconego pamięci Świętego Jana Pawła II, zgodnie z lokalizacją wskazaną                    
w załączniku graficznym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

    uchwały do uchwały Nr XXI.0007.279.2014 Rady Gminy w Siennicy z dnia 4 września 

2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie i lokalizację pomnika poświęconego 

pamięci Świętego Jana Pawła II. 

 

11 sierpnia 2014 r. do Wójta Gminy Siennica wpłynęła prośba mieszkańców Gminy 

Siennica dotycząca wyrażenia zgody na wzniesienie na działce ewidencyjnej nr 222/4 - na 

skwerze Jana Pawła II w Siennicy, pomnika poświęconego pamięci Świętego Jana Pawła II.  

Zgodnie z deklaracją Mieszkańców pomnik o wymiarach 1,6 m wysokości i 1,5 m 

szerokości zostanie wykonany z brązu, który przedstawiać będzie pękniętą kulę ziemską, 
którą zabliźnia postać Świętego Jana Pawła II.  

Koszty wykonania i montażu pomnika pokryje Społeczny Komitet Budowy Pomnika. 

 

 
 


